






Doporučené prodejní ceny produktů

Maloobchodní produkty



Platnost od 1.10.2023

Lazurovací laky a napouštědla na rozpouštědlové bázi

Název zboží	*	Jednotka	Cena za litr bez DPH	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Lazurovací krém 3v1* (Holzschutz-Creme 3in1) Podhledy, podbití, okenice, ploty, pergoly, dřevěné obklady fasád apod. Chrání před zmodráním, řasami, vlhkostí a UV zářením. 	5	0,75 l		354,10	74,36	428,00
		2,5 l	404,70	1 011,75	212,47	1 224,00
		5 l	350,50	1 752,50	368,03	2 121,00
Lazurovací krém bezbarvý bezbarvý* (Holzschutz-Creme farblos) Chrání před zmodráním, řasami, vlhkostí a UV zářením. 	39	0,75 l		325,00	68,25	393,00
		2,5 l	365,00	912,50	191,63	1 104,00
		5 l	330,00	1 650,00	346,50	1 997,00
HK lazura 3v1* standartní odstíny (HK - Lasur 3in1) Podhledy, podbití, okenice, ploty, pergoly, dřevěné obklady fasád apod. Chrání před zmodráním, řasami, vlhkostí a UV zářením. 	6	0,75 l		338,00	70,98	409,00
		2,5 l	366,60	916,50	192,47	1 109,00
		5 l	328,50	1 642,50	344,93	1 987,00
		10 l	324,00	3 240,00	680,40	3 920,00
		20 l	301,50	6 030,00	1 266,30	7 296,00
		100 ml	vzorky - viz. ceník doplňkového sortimentu			
*pouze na objednávku						
HK lazura 3v1 Grey Protect* standartní odstíny (HK- Lasur 3in1 Grey protect) Šedé odstíny v tónech imitující staré dřevo. 	7	0,75 l		345,00	72,45	417,00
		2,5 l	388,00	970,00	203,70	1 174,00
		5 l	346,50	1 732,50	363,83	2 096,00
HK lazura 3v1 Grey Protect* (Sondertöne - ostatní nestandardní odstíny) a	7	0,75 l		368,00	77,28	445,00
		2,5 l	423,80	1 059,50	222,50	1 282,00
		5 l	404,50	2 022,50	424,73	2 447,00
HK lazura 3v1 (Sondertöne - ostatní nestandardní odstíny)	10	0,75 l		319,83	67,16	387,00
		2,5 l	358,68	896,70	188,31	1 085,00
		5 l	323,47	1 617,35	339,64	1 957,00
		20 l	289,26	5 785,20	1 214,89	7 000,00
UV+ lazura (Dauerschutz-Lasur UV/Langzeit-Lasur UV) Okna, dveře, podhledy, pergoly. Odpuzuje prach, reguluje vlhkost, poskytuje ochranu proti UV záření. Poskytuje ochranu proti UV záření i v bezbarvém provedení. 	10	0,75 l		319,83	67,16	387,00
		2,5 l	358,68	896,70	188,31	1 085,00
		5 l	323,47	1 617,35	339,64	1 957,00
		20 l	289,26	5 785,20	1 214,89	7 000,00




Prevence proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísni

Název zboží	*	Jednotka	Cena za kg bez DPH	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Adolit BAQ + * bezbarvý Moderní koncentrovaný vodou nevymývatelný impregnační prostředek. Pro dřevo ředitelný 1:9	42	1 kg		270,25	56,75	327,00
		5 kg	238,02	1 190,10	249,92	1 440,00
		40 kg	221,80	8 872,00	1 863,12	10 735,00
Adolit BAQ + * zelený, hnědý Moderní koncentrovaný vodou nevymývatelný impregnační prostředek. Pro dřevo ředitelný 1:9	42	1 kg		280,99	59,01	340,00
		5 kg	248,76	1 243,80	261,20	1 505,00
		40 kg	235,85	9 434,00	1 981,14	11 415,00



Likvidace a prevence dřevokazného hmyzu

Název zboží	*	Jednotka	Cena za litr bez DPH	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Anti-Insekt Plus * Účinný prostředek na likvidaci dřevokazného hmyzu (tesařík, červotoč) a prevence vůči zamodráním, hnilobě, plísni a řasám. Vhodný na nábytek, podlahy, trámy a další dřevěné konstrukce.	41	0,5 l		200,00	42,00	242,00
		5 l	265,29	1 326,45	278,55	1 605,00
		10 l	254,21	2 542,10	533,84	3 076,00
		40 l	243,39	9 735,56	2 044,47	11 780,00








Likvidace a prevence dřevokazného hmyzu

Název zboží	*	Jednotka	Cena za litr bez DPH	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Allzweck-Lasur Profesionální středněvrstvá lazura pro venkovní i vnitřní nátěry dřevěných domků, obložení, podhledů, dětských hřišť, hraček atd. 	13	0,75 l		285,12	59,88	345,00
		2,5 l	302,15	755,38	158,63	914,00
		5 l	257,19	1 285,95	270,05	1 556,00
		20 l	220,45	4 409,00	925,89	5 335,00
Olejová lazura [eco] (Öl-Dauerschutz-Lasur [eco]) Středněvrstvá olejová lazura  	9	0,75 l		329,75	69,25	399,00
		2,5 l	359,67	899,18	188,83	1 088,00
CAR 2 Na ploty, kůly, stodoly	24	5 l	132,23	661,15	138,84	800,00
Ochranný nátěr příčných řezů (extra) (Hirnholzschutz)	40	0,75 l		512,40	107,60	620,00



Ochrana dřeva v interiéru - oleje, laky, vosky

Název zboží	*	Jednotka	Cena za litr bez DPH	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Podlahový lak PREMIUM (Treppen & Parkettlack) Hedvábně lesklý, hedvábně matný 	30	0,75 l		318,18	66,82	385,00
		2,5 l	333,88	834,70	175,29	1 010,00
		5 l	325,52	1 627,60	341,80	1 969,00
Vosková lazura (Wohnraum-Lasur) Vosková emulze na dřevo. 10 l balení pouze v bílém a bezbarvém provedení 	29	0,75 l		314,05	65,95	380,00
		2,5 l	350,41	876,03	183,97	1 060,00
		10 l	328,93	3 289,30	690,75	3 980,00
		2,5 l	386,78	966,95	203,06	1 170,00
		Míchané nestandartní odstíny	10 l	370,00	3 700,00	777,00



Ochrana dřeva v interiéru - oleje, laky, vosky

Název zboží	* Jednotka	Cena za litr bez DPH	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Tvrký voskový olej PREMIUM (Hartwachs-Öl) Tvrký tekutý voskový olej na podlahy a nábytek. Standardní odstíny 	0,375 l		219,01	45,99	265,00
	0,75 l		429,75	90,25	520,00
	2,5 l	482,64	1 206,60	253,39	1 460,00
	20 l	409,09	8 181,80	1 718,18	9 900,00
	0,75 l		480,99	101,01	582,00
	2,5 l	540,50	1 351,25	283,76	1 635,00
Tvrký voskový olej [eco] (Hartwachs-Öl [eco]) Tvrký tekutý voskový olej na podlahy a nábytek.  	0,375 l		267,77	56,23	324,00
	0,75 l		500,83	105,17	606,00
	2,5 l	567,60	1 419,00	297,99	1 717,00
Olej na pracovní desky [eco] (Arbeitsplatten-Öl [eco]) Přípravek na údržbu kuchyňských dřevěných pracovních desek podlahy a nábytek.  	0,375 l		299,17	62,83	362,00
	0,75 l		407,44	85,56	493,00
Univerzální opravný set Set 11 vosků a příslušenství na opravu nejen dřevěných podlah.	31 1 set		1 500,00	315,00	1 815,00
Emulze na údržbu olejovaných povrchů [eco] (Wischpflege für geölte Böden [eco]) Ochranná a čistící emulze na voskované podlahy.	36 1 l		413,22	86,78	500,00
HWS 112-Hartwachs-Siegel bezbarvý (Wischpflege für lackierte Böden) Diamantově tvrdý pečetící olejovosk.  	1 l		558,70	117,33	676,00
	5 l	430,60	2 153,00	452,13	2 605,00
	20 l	372,40	7 448,00	1 564,08	9 012,00



Ochrana dřeva v exteriéru - oleje na bázi rozpouštědel

Název zboží	* Jednotka	Cena za litr bez DPH	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH		
TOP Terasový olej (Pflege-Öl) Standardní odstíny: douglaska, modřín, bangkirai, teak, bezbarvý 	0,75 l		289,26	60,74	350,00		
	21	2,5 l	289,42	723,55	151,95	876,00	
		5 l	276,03	1 380,17	289,83	1 670,00	
	Nestandardní odstíny (Sondertöne): ořech, palisandr, vodově šedá, rezavě hnědá a další míchané na objednávku	0,75 l		319,01	66,99	386,00	
		21	2,5 l	314,05	785,13	164,88	950,00
			5 l	304,13	1 520,65	319,34	1 840,00
	Intenzivní odstíny (intensiv), použitelné pro přímou aplikaci na zředlé dřevo: antracitově šedá intenziv, bangkirai intenziv	0,75 l		349,59	73,41	423,00	
		21	2,5 l	346,45	866,13	181,89	1 048,00
			5 l	334,88	1 674,40	351,62	2 026,00
Udržovací olej na WPC Rozpouštědlový napouštěcí olej na WPC, resystu a bambus. 	0,75 l		227,27	47,73	275,00		
	25	2,5 l	231,40	578,50	121,49	700,00	

Ochrana dřeva v exteriéru - oleje na vodní bázi





Název zboží	* Jednotka	Cena za litr bez DPH	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH	
Terasový olej [eco] (Gartenholz-Öle [eco]) Revoluční technologie olejů pro zahradní nábytek a terasy. douglaska, modřín,    bangkirai, teak, bezbarvý	0,75 l		329,75	69,25	399,00	
	26	2,5 l	371,90	929,75	195,25	1 125,00
		5 l	338,84	1 694,20	355,78	2 050,00
Patinovací olej [eco] (Patina Öl [eco]) Revoluční technologie olejů pro zahradní nábytek a terasy. stříbřitě šedá, platinově šedá,   grafitově šedá	0,75 l		347,11	72,89	420,00	
	27	2,5 l	393,39	983,48	206,53	1 190,00
		5 l	358,68	1 793,40	376,61	2 170,00

Ochrana dřeva v exteriéru - oleje na bázi rozpouštědel

Název zboží	* Jednotka	Cena za litr bez DPH	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Venti-lak 3v1 (Venti-Lack 3in1, Venti-Decklack) Bezzákladový, mikroporezní krycí lak, hedvábně lesklý. 	0,75 l		380,17	79,84	460,00
	2,5 l	437,69	1 094,23	229,79	1 324,00
	5 l	396,53	1 982,65	416,36	2 399,00
	Speciální nestandardní odstíny 0,75 / 2,5 / 5,0 Ltr - příplatek 60%				
Speciální izolační základ (Isoliergrund) Vodou ředitelný izolační nátěr zabraňující pronikání tříslovin do vrchních nátěrů.	0,75 l		350,41	73,59	424,00
	2,5 l	385,12	962,80	202,19	1 165,00
	5 l	363,64	1 818,20	381,82	2 200,00
DF- krycí barva (Deckfarbe) Krycí, elastický nátěr na veškeré dřevo v interiéru i exteriéru. 	0,75 l		287,60	60,40	348,00
	2,5 l	290,91	727,28	152,73	880,00
	5 l	280,99	1 404,95	295,04	1 700,00
	10 l	258,68	2 586,80	543,23	3 130,00
	20 l	241,74	4 834,80	1 015,31	5 850,00
Balení 5 a 10 litrů není dostupné u všech odstínů.					
Balení 20 litrů pouze odstín bílá (weiss).					
Speciální nestandardní odstíny 0,75 / 2,5 / 5,0 Ltr - příplatek 20 %					

Speciální produkty

Název zboží	*	Jednotka	Cena za litr bez DPH	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Udržovací set na okna/dveře (Pflege- Set für Fenster/Türen) Čistící prostředek a balzám pro ochranu venkovních částí oken a dveří.	44	0,25 l		578,90	121,57	700,00
Renovační základ (Renovier-Grund) Vodou ředitelný renovační základ pro rekonstrukci zašedlého dřeva.	12	0,75 l		254,55	53,46	308,00
		2,5 l	312,07	780,18	163,84	944,00
Odstraňovač šedi dřeva (Holz-Entgrauer)	22	2,5 l	353,72	884,30	185,70	1 070,00
Odstraňovač nátěrů dřeva (Holz-Tiefenreiniger)	23	2,5 l	380,17	950,43	199,59	1 150,00
Verdünnung + Pinselreiniger /V101/ Ředidlo pro alkydové nátěrové hmoty, čistič a odmašťovač.	45	1 l		231,40	48,59	280,00
BFA koncentrát * Profesionální likvidace řas, plísní, mechů bakterií a organických nečistot.	43	1 l		293,39	61,61	355,00
		5 l	212,23	1 061,15	222,84	1 284,00

Takto označené výroby jsou [eco]logické a splňují přísnější požadavky na ekologii.	
Takto označené výrobky mají atest na styk s potravinami.	
Takto označené výrobky jsou testovány dle DIN EN 71-3.	
Takto označené výrobky jsou bezpečné pro včely.	
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtete označení a informace o přípravku.	*

* barevné rozlišení dle maloobchodního katalogu na rok 2023 s číslem stránky

Uzavřením Kupní smlouvy nebo Rámcové smlouvy Kupující závazně potvrzuje, že se řádně seznámil s všeobecnými obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí. Aktuálně platné všeobecné obchodní podmínky jsou přístupné na stránkách:

www.remmers.cz